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سود بسته بودن مرز ایران با افغانستان در جیب دیگر 
کشورها/نامه نگاری ها با وزیر نفت و گمرک به جایی نرسید

ترمینال نفتی بندر فریدونکنار به عنوان پنج ترمینال نفتی برتر 
کشورهای حاشیه دریای خزر این روزها حال روز خوشی ندارد و با 
بسته شدن مرز ایران با افغانستان و عراق مشکلاتی را برای بندر در 

قسمت سایت نفتی به وجود آورده که آن ها تصمیم به تعدیل نیرو 
گرفته اند.

 

همدلی مردم در رزمایش کمک مومنانه لبیک به ندای 
رهبری است/اقدامات سپاه بسیار شایسته و ارزشمند است

استادبزرگ و قهرمان مازندرانی شطرنج دنیا با بیان اینکه حضور پر 
شور مردم در رزمایش کمک مومنانه بسیار ارزشمند است؛ گفت: من 
هم در این رزمایش شرکت کردم تا بتوانم به سهم خودم یک باری را 

از دوش مردم در این شرایط سخت برداریم.

 

دستمزد عادلانه، پرداخت منظم و بدون تأخیر حقوق طبیعی 
نیروی کار است

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر رعایت حقوق کارگران فرمودند: 
دستمزد عادلانه، پرداخت منظم و بدون تأخیر و ثبات اشتغال یعنی 

امنیت شغلی از مسائل بسیار مهم است.

 

10 خانه محروم در نکا افتتاح شد
10 خانه محروم در نکا به یاد شهدای اردیبهشت مقاومت مازندران از 
جمله شهیدان حسین مشتاقی، سعید کمالی و محمدتقی سالخورده 

برای خانواده های نیازمند به بهره برداری رسید.

 

زایمان لاکچری؛ بهای سنگین به ارزش جان انسان/مادران 
در مقابل سلامت نوزاد خود مسئول هستند

کارشناس مامایی با انتقاد از اصرار برخی از مادران برای زایمان 
لاکچری)تولد خاص( گفت: این امر می تواند آسیب های زیادی را به 

همراه داشته باشد.

 

والیبال ملی ایران مربی با مدیریت قوی می خواهد
ملی پوش مازندرانی سابق تیم ملی والیبال گفت: والیبال ایران یک 

مربی می خواهد که مدیر قوی باشد تا بتواند با استفاده درست از 
پتانسیل های موجود از جمله جوانان و باتجربه ها، آینده سازی کرده و 

والیبال ایران را یک پله بالاتر ببرد.

 

کشت مکانیزه برنج در 40 درصد از اراضی شالیزاری جویبار
سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان جویبار گفت: امسال از 10 

هزار و 190 هکتار شالیزارهای شهرستان حدود 4 هزار 200 هکتار 
شالیزارهای جویبار به صورت مکانیزه به زیر کشت رفت.

 

پایان طرح پذیرش بیماران کرونایی در بیمارستان امام 
حسین)ع( نکا

طرح فعالیت اختصاصی بیمارستان امام حسین)ع( نکا به عنوان مرکز 
اصلی پذیرش، تشخیص، بستری و درمان بیماران کرونایی در این 

شهرستان به پایان رسیده و این مرکز از امروز به فعالیت عادی خود 
به منظور ارائه خدمات به سایر خدمات تشخیصی و درمانی خواهد 

پرداخت.
 

مقاومت مدافعان حرم لشکر ۲۵ کربلا در خان طومان 
معادلات استکبار جهانی را برهم زد

سپاه کربلا مازندران در سالروز حماسه مقاومت و ایستادگی 
دلاورمردان لشکر خط شکن و خط نگهدار 2۵ کربلا در واقعه خان 

طومان پیامی صادر کرد.
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همه بدنبال کرسی هیأت فوتبال مازندران
سال، سالِ حساسی برای بزرگترین هیأت های ورزشی مازندران است 

و قطعا سال تغییر اساسی در راس این دو هیأت بزرگ خواهد بود.

 

تشکیل پرونده قضایی برای متخلفان قطع درخت/ تا دوسال 
آینده درختان شهر پلاک دار می شوند

شهردار جویبار در واکنش به قطع درختان در یکی از خیابان های 
سطح شهر از تشکیل پرونده قضایی برای خاطیان خبر داد.

 

خرید خودروی شاسی برای استفاده فرماندار نکا مصوب 
شد/ دفاع تمام قد رئیس شورا برای توجیه پیشکشی به 

فرماندار
رئیس شورای شهر نکا گفت: فرماندار نکا بنابر وضعیت اقلیمی 

شهرستان و امتداد از دریا تا کوهستان برای حضور در مناطق مختلف 
آن در شرایط مختلف نیاز به یک خودروی شاسی با دنده کمکی 
داشته که شورا تصمیم گرفت این خودرو را خریده و در اختیار 

فرماندار قرار دهد.

 

توزیع 101 هزار بسته معیشتی در مرحله دوم رزمایش کمک 
مومنانه

فرمانده سپاه کربلای مازندران از اجرای مرحله دوم رزمایش کمک 
مومنانه با توزیع 101 هزار بسته معیشتی در استان خبر داد.

 

شرکت جنرال الکتریک آمریکا 13 هزار کارمند خود را 
اخراج می کند

شرکت جنرال الکتریک آمریکا اعلام کرد قصد دارد 2۵ درصد 
کارمندان بخش صنایع هوایی معادل 13 هزار نفر را اخراج کند.

  

روایتی از بانوی کارآفرین سوادکوهی/ صادرات از دل 
روستا

12 هزار گلدان، سندی بر کار آفرینی بانوی سوادکوهی با تولید دو 
گونه از »آلوئه« و سه گونه »اچوریا« است.

  

از اقدامات دفاع زیستی سپاه مازندران تا تکریم کادر 
درمانی بیمارستان ولایت ساری

معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه کربلای مازندران گفت: طی 
بررسی استانی و ملی بیمارستان ولایت سپاه ساری رتبه برتر در 
پیشگیری کرونا داشت، از این جهت، تکریم کادر درمان پرسنل 

درمانی را با حضور مسوولان کشوری خواهیم داشت.

 

وزش باد شدید و رگبارهای بهاری مهمان امشب و فردای 
آسمان مازندران

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: بعدازظهر با 
نفوذ سامانه ناپایدار به تدریج شاهد وزش باد شدید، افزایش ابر و 

به ویژه در ارتفاعات همراه با رگبار و رعدوبرق پراکنده هستیم.

 

تعهدات سپاه کربلا در ساخت مسکن سیل زدگان عملی شد
فرمانده سپاه کربلا با اشاره به عملی شدن تعهدات سپاه کربلا در 

ساخت مسکن سیل زدگان مازندران گفت: 88 واحد مسکن در تعهد 
سپاه کربلا بود که به اتمام رسیده است.

 

برداشت گل محمدی از باغ های دودانگه آغاز شد/ تکاپوی 
80 بهره بردار

مدیرعامل شرکت تعاونی گل محمدی و گیاهان دارویی دودانگه ساری 
گفت: برداشت گل محمدی در حدود 200 هکتار از مزارع منطقه 

دودانگه آغاز شد و تا 1۵ خرداد ادامه خواهد داشت.
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اهدای 1۲00 سبد کالای مومنانه در رامسر
فرمانده بسیج ناحیه رامسر گفت: مرحله نخست کمک مومنانه با 

اهدای هزار و 200 سبد کالا به دست افراد با مشاغل آسیب  دیده و 
مردمی که زیر نظر کمیته امداد امام خمینی و بهزیستی نبودند در 

این شهرستان انجام شد.

 

انسداد قطعه 4 آزادراه تهران - شمال به دلیل رانش زمین
رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به انسداد قطعه چهارآزادراه تهران 

شمال به دلیل رانش، گفت: تردد از جاده قدیم امکان پذیر است.
 

کاشت نهال به یاد شهدای خان طومان مازندران
همزمان با چهارمین سال شهادت شهدای خان طومان مازندران، به 

نیت این شهدا تعدادی نهال در محمودآباد کاشته شد.

 

ابهام در وضعیت قرمز و سفید کرونایی
اعلام متفاوت شرایط رنگی کرونا در مازندران از طرف مدیران 

سیاسی، بهداشتی و فرهنگی به همراه خود شرایطی جدیدی را 
هم رقم می زند و پراکندگی دیدگاه ها و عدم تمرکز لازم برای اعلام 

وضعیت رنگی کرونا در مازندران باعث سردرگمی مردم می شود.

  

سبک زندگی در پساکرونا چگونه خواهد بود؟
نکته حائز اهمیتی که وجود دارد این است که نمی دانیم بیماری 

کرونا از کشورمان و حتی جهان چه زمانی به اتمام می رسد، بیماری 
کرونا فشار روانی مردم را افزایش داده در صورتیکه بنابر نظر 

متخصصان این بیماری هم مثل آنفلوانزا و سایر بیماری ها در جامعه 
رایج خواهد شد اما باید بپذیریم تا زمانی که کرونا وجود دارد باید 

با آن زندگی کنیم از جهتی زندگی ما در این شرایط باید به سمتی 
برود که تهدید آن را بتوانیم در کنار خانواده با سبک زندگی سالم 

تبدیل به فرصت شاد و مفرح کنیم که فشار روانی ما بر این بیماری 
کاهش پیدا کند.

  

محدودیت های ترافیکی در محورهای مواصلاتی مازندران
رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی در 

محورهای مواصلاتی استان از ساعت 12 ظهر امروز چهارشنبه 1۷ 
اردیبهشت ماه تا روز شنبه خبر داد.

  

ابتلا به کرونا در ایران از مرز 100 هزار تن گذشت/78 تن 
جان باختند

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: با شناسایی 1۶80 مورد جدید کووید 
19 در کشور طی 24 ساعت گذشته، آمار موارد ابتلا به این بیماری 

در کشور از مرز 100هزار تن گذشت.

  

آزاد راه چالوس مرزن آباد مسدود شد
رئیس پلیس راه مازندران گفت: رانش کوه در آزاد راه چالوس- 

مرزن آباد باعث  مسدود شدن مسیر جنوب به شمال در این محور 
شده است.

  

کاهش مصرف غذاهای پر چرب و سنگین سبب افزایش ایمنی 
بدن می شود

متخصص طب ایرانی دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی بابل 
گفت: از منظر طب ایرانی کاهش حجم غذاهای مصرفی و خصوصا 
کاهش مصرف غذاهای چرب و شیرین و دیر هضم، یکی از عوامل 

ارتقاء سطح ایمنی و سلامت بدن و افزایش توان مبارزه با بیماری ها، 
از جمله بیماری های مسری است.

  

اعزام 4۵ پزشک و پرستار کادر درمانی سپاه کربلا به 
بیمارستان های دولتی

معاون سلامت و بهزیستی سپاه کربلا مازندران از اعزام 4۵ پزشک و 
پرستار کادر درمانی سپاه کربلا به بیمارستان های دولتی خبر داد.
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کمربندی های آمل سبز می شود/رفع نیازهای خودرویی 
آتش نشانی

شهردار آمل گفت: به دنبال ایجاد فضای سبز مناسب در کمربندی 
های شهر هستیم و این طرح امسال اجرایی می شود.

  

اعمال محدودیت های ترافیکی در محورهای مازندران
رئیس پلیس راه استان مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی در 

محورهای مواصلاتی استان از امروز تا صبح شنبه خبر داد.

 

تولد 13۶9 نوزاد همزمان با اوج شیوع کرونا در بابل
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی بابل از تولد هزار و 3۶9 نوزاد در 

روزهای اوج شیوع کرونا در شهرستان خبر داد.

 

۲ میلیارد ریال کالای قاچاق در مازندران کشف شد
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از کشف دو میلیارد ریال انواع 

کالای قاچاق در طرح نظارت بر شرکت های باربری و دستگیری سه 
متهم خبر داد.

 

ترافیک سنگین جاده بارانی کرج-چالوس/ تردد روان 
آزادراه تهران-شمال

مرکز مدیریت راه های کشور با اشاره به بارانی بودن راه های 
استان های البرز و مازندران، از ترافیک سنگین در برخی محورهای 

شمالی خبر داد.
 

8 خانه تاریحی در آمل احیا می شود/ ایجاد آلاچیق کتاب
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری آمل از فراهم 
شدن واگذاری هشت خانه باارزش تاریخی دراین شهر توسط اداره 

میراث فرهنگی به این سازمان برای احیا وبازسازی آنها درسال جاری 
خبر داد.

 

بابل از وضعیت قرمز کرونا خارج شده است
فرماندار بابل با اشاره به خروج شهرستان از وضعیت قرمز کرونا، آن 
را نتیجه تلاش های کادر درمان، اصناف و بازاریان و همکاری مردم 

دانست.

 

۵۵۵ میلیون سهام در بورس مازندران معامله شد
مدیر بورس منطقه ای مازندران از معامله بیش از ۵۵۵ میلیون سهام 

هفته جاری در بورس استان خبر داد.

 

صید در فراساحل افزایش می یابد/ رتبه اول مازندران در 
آبزی پروری

معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات کشور بااشاره به کسب 
رتبه اول مازندران در زمینه آبزی پروری، توسعه پرورش ماهی در 

قفس و افزایش صید در فراساحل را از مهمترین برنامه ها بیان کرد.

 

8 تیم سیار کاهش آسیب اعتیاد در مازندران فعالیت می 
کنند

 دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از فعالیت هفت 
مرکز کاهش آسیب اعتیاد در شش شهر استان خبر داد و گفت: 

هشت تیم سیار نیز در این راستا خدمات دهی می کنند.

 

کادر سلامت مازندران تقدیر می شوند/ راه اندازی 
بیمارستان صحرایی

معاون سلامت و پدافند زیستی سپاه کربلا گفت: کادر درمانی استان 
همزمان با میلاد باسعادت حضرت امام حسن مجتبی )ع( تقدیر 

خواهند شد.
 

کرونا در مازندران؛ قرمز و زرد/علوم پزشکی: شهرستان 
سفید نداریم

درحالی چهار شهرستان مازندران در لیست سفید وضعیت کرونا قرار 
گرفتند که مسئولان بهداشت و درمان استان عنوان می کنند خطر 

همچنان تهدید می کند.
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۲388 شغل با احیای واحدهای تولیدی غیرفعال در 
مازندران ایجاد شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت:با احیای 
۱۲۵ واحد تولیدی غیرفعال در سال قبل دو هزار و ۳۸۸ شغل 

در استان ایجاد شد.

 

نقش آموزش در کاهش آسیب ها/ ۶ مرکز ترک اعتیاد در 
رامسر فعال است

فرماندار رامسر، نقش آموزش و پیشگیری را در کاهش آسیب های 
اجتماعی مهم و قابل توجه دانست.

 

آزادراه چالوس-مرزن آباد مسدود شد/ چالوس-کرج 
عصر جمعه یکطرفه است

مرکز مدیریت راه های کشور از انسداد کیلومتر 20 آزادراه چالوس-
مرزن آباد به دلیل رانش کوه خبر داد.

 

3۵0 واحد مسکونی سیل زده در مازندران نوسازی شد 
فرمانده سپاه کربلای مازندران با اشاره به 493 باب نوسازی سیل 

زدگان استان از اتمام و نوسازی 3۵0 واحد مسکونی خبر داد.

 

آزادراه چالوس - مرزن آباد دچار رانش شد
رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران با اشاره به مسدود بودن دو 

محور استان به دلیل رانش و ریزش کوه گفت: آزادراه چالوس - 
مرزن آباد یکی از این محورها است.

  

ثبت زیباترین صحنه ها ی همدلی در آمل /  علی یاوران به 
کمک نیازمندان شتافتند

هیئت جوادالائمه آمل با موج همدلی پویش مردمی »علی یاوران« در 
اجرای رزمایش کمک مومنانه با پخت غذای گرم به یاری نیازمندان 

شتافتند.

 

دلتنگی مردم ایران برای زیارت حرم امام رضا )ع( ۵0 
روزه شد/ ضیا فت عاشقی   در شب سیزدهم ماه رمضان از 

ساعت 19:30 
 قرائت زیارت امین الله به مناسبت ماه مبارک رمضان  از ساعت 19:30 

عصر امروز به صورت زنده از حرم مطهر امام علی بن موسی الرضا)ع( بر 
بستر فضای مجازی در گوشی های تلفن همراه پخش می شود.

 

خبر خوش برای مدافعان سلامت در نکا / صدور مجوز 
پروانه واحد مسکونی رایگان برای کادر درمان

رئیس شورای اسلامی شهر نکا از صدور مجوز پروانه یک واحد 
مسکونی به صورت رایگان برای مدافعان سلامت شهرستان نخستین 

بار در کشور در نکا خبر داد.
 

واحد پتروشمی در بخش چهاردانگه ساری احداث می شود
منتخب مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به ظرفیت های بکر توسعه صنعت و کشاورزی در شهر کیاسر گفت: 

واحد پتروشمی در بخش چهاردانگه ساری احداث می شود.

 

مدافعان سلامت مراکز درمانی سپاه مازندران تجلیل 
می شوند

معاون بهداشت و درمان سپاه کربلای مازندران با اشاره به رشادت 
سربازان عرصه سلامت در مقابله با کرونا ویروس گفت: مدافعان 

سلامت مراکز درمانی سپاه مازندران تجلیل می شوند.

 

۵



خانواده های نیازمند محمودآبادی در طرح رزمایش 
مواسات خدمات دهی شدند

فرمانده سپاه ناحیه محمودآباد از شناسایی و خدمات دهی به چهار 
هزار و 494 خانوار نیازمند و آسیب دیده ناشی از بیماری کرونا در 

شهرستان خبر داد.

  

راه ارتباطی ۲0 روستا به منطقه ولوپی سوادکوه بازگشایی 
شد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان های سوادکوه و 
سوادکوه شمالی از بازگشائی راه روستایی 20 روستای محور دراسله 

بالادست تنگه اوات در شهرستان سوادکوه خبر داد.

 

رهاسازی 30 میلیون قطعه بچه ماهی سفید در دریای خزر
معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات گفت: طبق 

برنامه ریزی های انجام شده در سال جدید حدود 30 میلیون قطعه 
ماهی سفید تکثیر شده طبیعی در آبهای دریای خزر در سواحل 

مازندران رهاسازی می شود.
 

اجرای برنامه های فرهنگی اماکن مذهبی مازندران در 
فضای مجازی

مسول روابط عمومی اوقاف و امور خیریه استان مازندران گفت: با 
هماهنگی های صورت گرفته با متولیان بقاع امامزادگان و اماکن 

مذهبی استان، برنامه های فرهنگی و مذهبی ماه رمضان با استفاده از 
فضای مجازی برگزارمی شود.

 .

حذف مازندران از فهرست وضعیت سفید کرونایی
طبق آخرین گزارش وزارت بهداشت و درمان که روز جاری منتشر 

شد با وجود روند نزولی بیماران مبتلا به کرونا در مازندران، هیچ یک 
از 22 شهرستان این خطه شمال کشور زیر چتر وضعیت سفید) خطر 

کم ( کرونایی قرار نگرفتند.
 

فعالیت اپراتور خصوصی پست مازندران آغاز شد
اپراتور بخش خصوصی پست مازندران با عنوان شرکت تعاونی پست 

پیشگامان » بادپا« آغاز به کار کرده است.

 .

۲ موتور چهار چرخ آفرود در جنگل های نوشهر توقیف شد
رئیس اداره حفاظت محیط زیست نوشهر با اشاره به تخریب 

عرصه های جنگلی با تردد موتورهای چهار چرخ آفرود از توقیف 2 
موتور چهار چرخ آفرود به همراه کشف یک قبضه اسحه ۵ تیر غیر 

مجاز در چند روز گذشته در جنگل های نوشهر خبر داد.

 

پایتخت کشتی ایران در آستانه پوست اندازی
ناره گیری رییس هیات کشتی مازندران پس از حدود دو دهه آن هم 
با توجه به قانون بازنشستگی ، پایتخت کشتی ایران و مدال آورترین 
رشته ورزشی این خطه شمال کشور را در آستانه پوست اندازی قرار 

داده است.

 

معاون سپاه کربلا: مازندران برای موج دوم کرونا غافلگیر 
نمی شود

معاون سلامت و پدافند زیستی سپاه کربلای مازندران از ایجاد 
آمادگی و تجربه اندوزی کافی برای مقابله با کرونا در استان خبر داد 
و گفت : مازندران بر خلاف دوره قبلی در صورت بروز موج دوم کرونا 

غافلگیر نخواهد شد.

 

مدیرکل شیلات مازندران معرفی شد
حسن اسحاقی امروز چهارشنبه به طور رسمی به عنوان مدیر کل 

شیلات مازندران معرفی و کار خود را آغاز کرد.

 

بنیاد مستضعفان در مازندران سرمایه  گذاری می کند
ستاندار مازندران گفت : بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی برای 

سرمایه گذاری در برخی طرح های توسعه ای و گردشگری در این 
استان اعلام آمادگی کرد.

 

۶



تکرار حوادث طبیعی در آزاد راه تهران - شمال
قطعه 4 آزاد راه تهران - شمال حدفاصل مرزن آباد تا چالوس با 
گذشت حدود هشت سال از زمان بهره برداری همچنان با وقوع 

حوادثی چون رانش و ریزش کوه جان مردم منطقه و گردشگران را 
تهدید می کند.

 

مازندران آخر هفته ۶ درجه خنک می شود
رئیس اداره پیش بینی و پیش آگاهی هواشناسی مازندران اعلام کرد 

که دمای هوای استان برای روزهای پنجشنبه و جمعه تا ۶ درجه 
نسبت به امروز کاهش می یابد.

 

پردیس پزشکی از مهر ماه در آمل فعال می شود
رئیس دانشکده پرستاری و پیراپزشکی آمل از راه اندازی پردیس 

پزشکی در این شهرستان خبر داد و گفت که این پردیس از ماه مهر 
امسال هم دانشجو جذب خواهد کرد.

 

استاندار مازندران: هیچ دستگاهی اجازه رفع 
محدودیت های کرونایی را ندارد

 استاندار مازندران نسبت به رفع خودسرانه محدودیت های کرونایی 
در استان هشدار داد و گفت : هیچ دستگاهی اجازه تصمیم گیری در 

باره رفع محدودیت های کرونایی را ندارد.

  

ماشین شاسی بلند پیشکشی شورا یا تعامل با فرمانداری؟
واقعیت مصوبه شورای اسلامی شهر نکا برای خرید خودروی شاسی 

بلند برای فرماندار نکا چیست؟

  

محور های چالوس و هراز جمعه یک طرفه می شوند
برای تسهیل در تردد خودرو ها، محور های چالوس و هراز روز جمعه 

19 اردیبهشت ماه یک طرفه می شوند.

  

کویر کوچک، کادو پیشگیری غلط از ویروس کرونا 
روش های اشتباه برای شست و شوی دست ها باعث بسیاری از 

مشکلات پوستی در روز های کرونایی می شود.

  

ثبات در ورود و خروج بیماران کرونایی
ورود و خروج بیماران مشکوک به کووید 19 در بیمارستان های 

مازندران به ثبات رسیده است.

  

تولد بیش از یکهزار نوزاد در دوران کرونا
یکهزار و 3۶9 نوزاد در اوج ویروس کرونا در بیمارستان های بابل 

متولد شدند.

  

قاچاقچی پوست پلنگ دستگیر شد
فرمانده انتظامی رامسر از دستگیری قاچاقچی پوست پلنگ در این 

شهرستان خبر داد.
  

امتحانات نهایی در مازندران از 17 خرداد آغاز می شود
امتحانات نهایی پایه دوازدهم مازندران با رعایت پروتکل های 

بهداشتی از 1۷ خرداد ماه امسال آغاز می شود.
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سوداگر مرگ مسافرنما در محمودآباد به دام افتاد
فرمانده انتظامی محمود آباد از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر 

در پوشش مسافر در این شهرستان خبر داد.

  

کشف میلیاردی کالای قاچاق از شرکت های باربری
رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف 2 میلیارد ریال انواع کالای 

قاچاق در طرح نظارت بر شرکت های باربری خبر داد.

  

احیای 1۲۵ واحد تولیدی راکد در مازندران
12۵ واحد تولیدی صنعتی راکد،پارسال در مازندران احیا و مجدداً به 

چرخه فعالیت برگشتند.
  

توسعه پروژه های بنیاد مستضعفان در مازندران
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی برای توسعه و رفاه عمومی مردم 

مازندران در قالب پروژه ها و فعالیت های این بنیاد اعلام آمادگی کرد.  

  

رانش کوه در آزاد راه چالوس مرزن آباد
آزادراه چالوس مرزن آباد دقایقی قبل به دلیل رانش کوه مسدود شد.

  

دریای خزر از امشب مواج می شود
دریای خزر از امشب چهارشنبه 1۷ اردیبهشت ماه مواج می شود.

  

آتش به جان ۲ خودرو در ساری 
با تلاش آتش نشانان حریق یک دستگاه کامیون و یک خودروی پراید 

در ساری مهار و اطفا شد.
  

گوشت چرخ کرده آماده نخرید
مدیر کل دامپزشکی مازندران از شهروندان خواست تا از خرید گوشت 

از قبل چرخ شده در قصابی ها پرهیز کنند.
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قلع و قمع یک ویلای ۵00 متری در آمل 
مدیر جهاد کشاورزی آمل از قلع و قمع یک ویلای ۵00 متری در 

اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد.

  

احداث ۶ دستگاه پل عابر پیاده در محور های پرتردد 
مازندران

به منظور تامین ایمنی بیشتر عبور و مرور عابرین پیاده ، ۶ دستگاه 
پل عابر پیاده پارسال در محور های پر تردد مازندران احداث گردید.

  

برخورد مرگبار نیسان و کامیون در قائمشهر
حادثه برخورد نیسان و کامیون در کمربندی قائمشهر دو کشته بر 

جای گذاشت.
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